tes opp̄ssit. **H**oralis quasi p' quatuor dies elōgamus nos a deo peccādo. cogitationē. lotutio ne ope. & omisiōe. sicut cōiter p'sitemur. reputant g' se demones securos q' opidū celesteno bis intercluserint q' d' desideramus acquire re. Quid g' r'stat facere. certe nihil aliud nisi figura p' dicto p' quattuor diez b'ido recōpensare & ad deū redire. q' uis an quattuor dies. vide licet p' cogitationē locutionē opus & omisiōez recessimus. possumus tñ si volum' in duobus dieb' redire vic' p' p' tritionē & cōfessionē. **N**ā satisfactionē cōdignā necessario nō exigit. **I**z p' multiplices indulgentias & pietatis opa re/dimere possumus si volumus. vt di. **H**olkot. sup' li. sap'. lec. Ij. **Q**uint' gradus quem optet ascendere post cordis p' tritionē est elemosyna rū largitio. **N**ām nō ex noua. sed ex antiq' con suetudine paupes an templa sedere aut ponit cōsueuerant vt intrantes diuites p'ctā sua dādo eis elemosynā redimant. sicut h' **A**ctu. iij. de petro & Johanne cū ascenderūt ad horam orationis nonā. quidā qui erat claudus ex vte ro matris sue baiulabat. q' s'm gl. etiā erat cō tractus quem ponebant quotidie ad portam templi que d' sp'ciosa vt peteret elemosynam ab introeuntibus in templū. **I**s cū vidiss' p' trum & Johannez incipientes introire in templū rogabat eos vt elemosynam daret. **I**ntuens eum **P**etrus cū Johanne ad cū videlicet **P**etrus dixit. Respice in nos. q. d. cōsidera nos paupes nihil tibi dare valentes. et ille intendens in eos sperans se aliquid acceptu' p' ab eis. **P**etrus autem q' nihil habuit eū tamē meliori elemosyna consolari voluit. Ideo ait Argentū & aurū nō ē mihi. quod autez habeo hoc tibi do. In noiciesu xp'i nazareni surge et ambula. quod est cōtra multos diuites satib' bentes q' tñ cum intrant ecclesiās in nullo p'solantur paupes & quō deus p'ces eo' p' exaudit cū nec paup nec claudus consolationem accipiat. certe nullomodo. q' d' sap'. **P**rouer. xxij. Qui obturat aures suas ad clamorē pauperis & ipse clamabit. s. in oratione & nō exaudiatur. **S**extus gradus quem debes ascendere p' elemosynaz largitionez est sensuum exteriorum clausio. iuxta dñi vocem. Tu aut cū orauerit intra in cubiculū tuū & clauso hostio ora patrem tuū in abscondito & pater tuus qui. videt te in abscondito reddet tibi. vt dicit **T**ho. in glosa cōtinua. Per cubiculū cordis secretius mentis archanū intelligif. p' hostiū autez carnales sensus p' quos cordis interiora improbe se i'g' runt & intrat mors per fenestras nostras. quibus est resistendū vt oratio spiritualis ad deū dirigaf. hec glo. In quo vult dñs et etiā glo. q' oculos suos ne videant illicita d' diligenter custodire q' vult a deo in oratione sua exaudi-